№3 від 08 грудня 2023 року, сторони дійшли згоди
зменшити обсяг закупівлі та ціну за Договором і,
відповідно, пункт 3.1. «Ціна договору» викласти в
такій редакції:
«Загальна ціна даного договору відповідає сумі
договірних цін (кошторисів), які підписуються
сторонами та складає 800398 грн 98 коп. (Вісімсот
тисяч триста дев’яносто вісім гривень, 98 копійок),
в тому числі ПДВ складає 0,00 грн.